
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

Uchwała z dnia 21 listopada 2011 r. 

 

w sprawie dokonania korekt planów studiów II stopnia Wydziału Kompozycji, 

Dyrygentury i Teorii Muzyki w roku akademickim  2012/2013   

 

 

 

Na podstawie §37 ust. 2 p. 3b) Statutu UMFC z dnia 26 czerwca 2006 r. z późn. zm. uchwala 

się co następuje: 

 

§1 

Dokonuje się korekt w obowiązujących w roku akademickim 2012/2013 planach studiów II 

stopnia Wydziału Kompozycji, Dyrygentury i Teorii Muzyki poprzez: 

 

a) zwiększenie wymiaru przedmiotu „Promocja i marketing” z 1 godziny do 2 godzin 

   w tygodniu w drugim semestrze - dla specjalności Teoria Muzyki, 

 

b) likwidację przedmiotu „Instrumentoznawstwo praktyczne” oraz zwiększenie 

   wymiaru zajęć z przedmiotu „Fortepian z nauką akompaniamentu" do 1 godziny/tyg.   

  - dla specjalności Dyrygentura symfoniczno-operowa. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 
 

 

 

 

      prof. Stanisław Moryto 

               R e k t o r 

 

 

 

 
  

 


